[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

Indicação nº. 111/2018
Vereador Aloysio Barbosa Borges

Sr. Presidente,

Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Que seja colocada placa indicativa de denominação de logradouro público na Avenida Bianco.

JUSTIFICATIVA

Refaço este pedido, já realizado no ano passado através da Indicação nº 148/2017, para a facilitação da identificação do logradouro supramencionado.
Contando com o apoio dos pares,

Em, 04 de junho de 2018.

Aloysio Barbosa Borges
Vereador Proponente

image1.png